
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Hodonín Hodonín ul.Heřmánková

Okres:Hodonín  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 641570 www: realites.cz/346508

Popis:
Hledáte pozemek pro výstavbu samostatně stojícího rodinnéno domu. Máme pro Vás exkluzivní
nabídku prodeje pozemku ve velmi žádané lokalitě města Hodonín. Celková výměra tohoto
pozemku je 1234m² (viz fotogalerie). Příjezd na pozemek je bezproblémový a v blizkosti naleznete
veškeré inženýrské sítě. Díky velikosti pozemku si tam budete moci dovolit postavit rodinný dům,
který bude splňovat veškeré vaše požadavky. Okolní zástavba je tvořena nově postavenými,
moderními rodinnými domy. Pozemek je rovinný a můžete na něm postavit dům až o 2 nadzemních
podlažích + možné ustupující podlaží. Velkou výhodou města Hodonín je samozřejmě jeho veškerá
občasnká vybavenost a také dobrá dostupnost na dálnici D2 směr Brno-Bratislava, zároveň se
ihned po výjezdu z města dostanete na rychlostní silnici směr Břeclav - Uherské Hradiště. Zajímal
by vás ještě větší pozemek? V nabídce je také prodej sousedního pozemku o výměře 2 015m². Při
koupi obou pozemků, pak nabízíme výhodnější cenu. Pokud..

cena: 5.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 1234m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Blanka Lemonová
728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346508
http://www.tcpdf.org

